

Centro Sul, 31 de maio de 2023 - Edição Bissemanal - Ano XXIII - Nº 1500

R\$ 2,00

Edição de Editais

ATOS OFICIAIS: Decretos/Portarias/ Avisos de Licitação/ Leis/ Extratos de Convênios/ Súmulas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO



MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO Estado do Paraná

CNPJ 01.619.323/0001-20 Av. Remis João Loss, nº 600 Centro Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000 Fone/Fax: (042) 3459-1109

1ºAVISO RETIFICADOR PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL Nº 030/2023

A Pregoeira do Município de Fernandes Pinheiro - Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente **AVISO RETIFICADOR**, informar aos interessados em participar da Licitação em epígrafe:

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de instalação manutenção de câmeras, com fornecimento de materiais e mão de obra, para atender diversas Secretarias Municipais.

Que devido a alterações no edital, serão efetuadas as retificações aprovadas no edital de licitação, ficando assim informado:

NOVA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 14/06/2023, às 09 horas.

O EDITAL ficará disponível a partir do dia 31/05/2023, no site www.fernandespinheiro.pr.gov.br. Na impossibilidade de obtenção por esse meio, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)-3459-1109 – Ramal 209, no horário das 9:00 às 12:00 horas, 13:00 às 17:00 horas ou via e-mail: licitação@fernandespinheiro.pr.gov.br.

Fernandes Pinheiro, 29 de maio de 2023.

Carmen Luciane Andreola Cabral
Pregoeira Suplente
Decreto 151/2022



MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

Estado do Paraná
CNPJ 01.619.323/0001-20
vv. Remis João Loss, nº 600 Centro Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000
Fone/Fax: (042) 3459-1109

1ºAVISO RETIFICADOR PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL Nº 031/2023

A Pregoeira do Município de Fernandes Pinheiro - Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente **AVISO RETIFICADOR**, informar aos interessados em participar da Licitacão em epígrafe:

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços e manutenção de telefones com fornecimento de materiais e equipamentos para atender diversas Secretarias Municipais. Que devido a alterações no edital, serão efetuadas as retificações aprovadas no edital de licitação, ficando assim informado:

NOVA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 15/06/2023, às 09 horas.

O EDITAL ficará disponível a partir do dia 31/05/2023, no site www.fernandespinheiro.pr.gov.br. Na impossibilidade de obtenção por esse meio, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)-3459-1109 — Ramal 209, no horário das 9:00 às 12:00 horas, 13:00 às 17:00 horas ou via e-mail: licitação@fernandespinheiro.pr.gov.br.

Fernandes Pinheiro, 29 de maio de 2023.

Carmen Luciane Andreola Cabral
Pregoeira Suplente
Decreto 151/2022



MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO Estado do Paraná

CNPJ 01.619.323/0001-20

Av. Remis João Loss, nº 600 Centro Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000 Fone/Fax: (042) 3459-1109

e-mail: liottacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

1ºAVISO RETIFICADOR PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL Nº 032/2023

A Pregoeira do Município de Fernandes Pinheiro - Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente **AVISO RETIFICADOR**, informar aos interessados em participar da Licitação em epígrafe:

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Segurança Eletrônica, através de implantação e manutenção de sistemas de alarme, para atender às necessidades das Secretarias do Município.

Que devido a alterações no edital, serão efetuadas as retificações aprovadas no edital de licitação, ficando assim informado:

NOVA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 16/06/2023, às 09 horas.

O EDITAL ficará disponível a partir do dia 31/05/2023, no site <u>www.fernandespinheiro.pr.gov.br</u>. Na impossibilidade de obtenção por esse meio, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)-3459-1109 – Ramal 209, no horário das 9:00 às 12:00 horas, 13:00 às 17:00 horas ou via e-mail: <u>licitação@fernandespinheiro.pr.gov.br</u>.

Fernandes Pinheiro, 29 de maio de 2023.

Carmen Luciane Andreola Cabral
Pregoeira Suplente
Decreto 151/2022